
Zápis ze zasedání seniorátu

Zápis ze zasedání seniorátu AČMK
prostřednictvím mailové komunikace 14.-15.3.2019

PŘÍTOMNÍ:

Štěpán Hazdra (president)
Michal Kotyk (vicepresident)
Otakar Stankuš (senior praetor)
Lucie Kotyková (kancléřka)

PRŮBĚH:

Bod č.1: Zápis ze seniorátu ze dne 10.2.2019

Zápis ze seniorátu konáneho dne 10.2.2019 byl schválen ke zveřejnění.

Bod č.2   Poplatek za členství ve WCF   

President navrhl schválení výdaje ve výši £107.00 za členství ve WCF pro rok 2019.  

Hlasování: 4 hlasy pro návrh

 Výdaj ve výši £107.00 za členství ve WCF pro rok 2019 byl schválen

Bod č.3: Žádost o dotaci od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

President seznámil seniorát s tím, že při kontrole vypsaných dotačních titulů na Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy a narazil na titul " Výzva ORGANIZACE SPORTU 2019 – 
Zastřešující sportovní organizace", který byl těsně před uzávěrkou.  Z důvodu krátké lhůty, jež 
zbývala do podání žádosti, podal bez konzultace se seniorátem žádost dotaci ve výši cca 50.000,-
Kč. Za tento postup se omluvil. Dotace by měla být, dle podané žádosti, využita na úhradu nájmu za
kurty na MČR AC a nákup kroketových sad pro kroužky mládeže v Praze a Telči. 

Bod č.4: Prioritní reprezentační akce

Reprezentační úsek zvolil prioritní akcí pro tento rok ME v golf kroketu v Anglii. Nominovanými 
reprezentanty jsou Anna a Jan Královi.  

Závěr
15.březen 2019

1


